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
сч., жилая, не угл, лоджия, 8.500 у.е. 
– 221.000 грн, 095 890 19 99
Р-н вокзала, 1/9 эт, 48 кв.м., с/п, 
косм.ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТО-
ПЛЕНИЕ, 095 890 19 99

Депутатская, 3/5 эт, 50 кв.м., лод-
жия, колонка, косм.ремонт, 095 890 
19 99
Циолковского, 3/5 эт, 46 кв.м., не 
проход., не угл, сч., колонка, жилая, 
095 890 199 99
Рабочая, 3/5 эт, 52 кв.м., косм.
ремонт, колонка, сч., 11.500 у.е. – 
299.000 грн, 095 890 19 99
Свободы, 3/4 эт, 60кв.м., с/п, б/д, 
балкон,косм.ремонт, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, меб.кухни, 095 890 19 99
Привокзальная, 4/9 эт, 46 кв.м., 
с/п, б/д, лоджия, 095 890 19 99
Срочно!!!Знаменская, 1/5 эт, 
44 кв.м., полный кап.ремонт 2015 г., 
с/п, б/д, решетки, бойлер, меб.кухни, 
ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, 095 890 19 99
Свемовская, 1\9, 48 м.кв., косм.
ремонт, встр. кухня, кафель, 9000 
у.е.-243 000 грн., (099) 394 33 96, 
2-20-17
пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., есть 
балкон и счётчики, комн. не прох., 
кап.ремонт(замена электопров., 
труб, сантехн.), МПО, полностью 
не угловая. 10500 у.е.-273 000 грн., 
торг!(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 
2-20-17
Свободы, 4\4, 53 м.кв., р-н рынка, 
ремонт, балкон, Автономное отопле-
ние, (099) 394 33 96, 2-20-17
Привокзальная, 4\9, 50 м.кв., 
комн. не прох., не угловая (099) 394 
33 96, 2-20-17
Мира, 2\5,44 м.кв., без ремонта, 
не угловая, комн. прох., 7300 у.е.-
197 000грн. Или обмен на 1 комн. кв. 
с до(099) 394 33 96, 2-20-17
Срочно! Мира, 2\9, 48 м.кв, не 
угловая, в жилом состоянии, 8500 
у.е-220 000 грн., торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17
Некрасова, 5\9, 48.м.кв., МПО, 
косм. ремонт. 8500 у.е-221 000 грн., 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 2\5, 45 м.кв., не угло-
вая, без ремонта. 7000 у.е- 182 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Знаменская, 4\5, без ремонта, 
7000 у.е-182 000 грн., торг! (099) 394 
33 96, 2-20-17
Марата, 4\9, 48 м.кв., МПО, без ре-
монта, отрезаны батареи, возмож-
ность установить автономное ото-
пление, 7000 у.е.- 182 000 грн, торг, 
(099) 394 33 96, 2-20-17

Гагарина 1/3, хорошее состо-
яние, новые окна, косметиче-
ский ремонт,36м,3800у.е.(99 
940 грн)торг 095 648 42 28

Студенческая 3/5, не угловая, 
капитальный ремонт, кроме ван-
ны, комнаты раздельные. 12000 
(312000грн) 095 648 42 28;8067 906 
81 88
Рабочая, 3/5, счетчик на газ, но-
вая входная дверь, балкон, полно-
стью жилая,7800у.е. (204 900грн) 
067 906 81 88
Свемовская 5/5, не угловая, ком-
наты раздельно, балкон, жилая, 
6800у.е.торг(178 000грн) 067 906 81 
88
Свемовская 2/5,45,2/31,4/6; не 
угловая, прох. комн, жилое состо-
яние, 7000 (182 000 грн.), торг  095 
648 42 28, 067 906 81 88
Свободы, 2/5, 55/33/8; не угловая, 
газовая колонка, с ремонтом, новые 
двери, окна пластиковые, 12900 
(335 400грн), 095 648 42 28,067 906 
81 88
Черниговская 3/5,41/6; не угло-
вая, новая газовая колонка, счет-
чик на газ и воду, балкон засте-
клен, сантехника поменяна,13000 
(338 000грн), 095 648 42 28,067 906 
81 88
Онуприенко 6/9,49,9/9; не угло-
вая, с/п, новая дверь, полы ла-
минат, потолки гипсокартон, счет-
чики газ, вода. Новые м/к две-
ри, 13900(361 400грн), 095 648 42 
28,067 906 8188
Садовый бульвар 9/9,не углов, 
косметический ремонт, лоджия, 
балкон, улучшенная планиров-
ка,9000 (234 000грн), торг 095 648 
42 28;8067 906 81 88
Мира 5/5,угловая,косметический 
ремонт,8500у.е(220 1500грн) 067 
906 81 88
Винница 5/5,жилое состояние, газ.
колонка, хороший подъезд, рядом 
школа, лес, подвал, маршрутка 5800 
(124 800грн) торг 095 648 42 28; 067 
906 81 88

Рабочая 3/5, 50 кв. м., потолки сде-
ланы, линолеум, ванной плитка, 
комн. разде, подвал  067 758 59 28, 
066 351 53 97
Привокзальная 3/5, 44 кв. м., 
комн. раздельно, б/д, с/п, с мебелью  
067 758 59 28, 066 351 53 97
пер. Короленко 3/4, 60 кв. м., с/п, 
газ. колн., ванная плитка, Срочно  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 3/4, 50 кв. м., авто-
номное отопление, ремонт, можно 
с мебелью 067 103 11 60, 099 245 
62 05
Баумана 3/5, 44 кв. м., 2 балкона, 
хороший ремонт, встроенная кухня  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Черниговская 2/5, 44 кв. м., б/д, 
с/п,  067 758 59 28, 066 351 53 97
Онуприенко 1/9, 49 кв. м., кухня, 
нормальное состояние  067 758 59 
28, 066 351 53 97
Знаменская 2/5, 44, 5 кв. м., 
Срочно  067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова 4/9, 48 кв. м., заходи и 
живи  067 758 59 28, 066 351 53 97
Марата 2/5, 46 кв. м., б/д, Срочно  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Знаменская, 4/5 эт., 46 кв.м, не-
угл., комн. прходн., балкон, подвал, 
цена дог.; торг. Т. 5-39-82, 063-688-
56-35.
Черниговская, 4/5 эт., 46,9 кв.м, 
неугл., без ремонта, 7300 у.е. – 
190000 грн. Т. 095-067-63-48.
Свободы, 24, 2/5 эт., б/дв., с/п, 
55/33/8 кв.м, счет. – газ, вода, свет; 
газ. кол., неугл., ремонт, 12500 у.е. – 
325000 грн. Т. 099-422-35-65.
Студенческая, с ремонтом, 44,6 
кв.м, газ. кол., счетчики. Т. 050-414-
19-04.
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, ок-
на, балкон – с/п, нов. с/техн., б/дв., 
120000 грн. Т. 095-415-98-71.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., комн. разд., с/у разд., газ. 
кол., с мебелью и быт. техн., сарай 
и погреб+дача 0,06 га. Т. 068-151-
27-88.
Воронежская, 44, 46,9 кв.м, 4/9 
эт., есть быт. техн. и частично ме-
бель, цена дог. Т. 095-583-73-04.
пгт.Воронеж, 60,2 кв.м. Т. 095-
849-05-91.
47,2 кв.м, 7 эт., с/у совместн., счет., 
бойлоер, кухня 7,2 кв.м, комн. разд., 
лифт врем. не раб., балкон, 5650 у.е. 
– 145000 грн. Т. 097-992-54-73.
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, 
полный евроремонт, с/пак, б/дв., но-
вая втроен. кухня, 2 балк., нов. сан-
тех. проводка, газ. плита, колонка 
импортн. Т. 099-352-90-38

Центр, 4/5 эт., косметич. рем., уте-
плена, с/пакеты, балкон пост. Т. 099-
488-98-61, 096-302-42-19
Озерная, 48,5 кв. м, 2-эт. дом, выс. 
потолки, балкон, длин. корид. Т. 097-
149-29-02, 0097-677-74-32
Срочно! Бульварная (Орджони-
кидзе), 45 кв. м, 4/5 эт., комн. разд., 
газ. кол., не углов., сарай, погреб. Т. 
066-141-53-03
Некрасова, 5/9 эт., 50 кв. м, евро-
ремонт, мебель кондиционер, стир. 
маш., варочная поверхность, заходи 
и живи. Т. 099-717-02-41
Марата 3/9 общ. пл. 50\34/8 м. 
кв. с\п, б/д, кафель, косметиче-
ский ремонт ,частично мебель 
жилая,бойлер Цена 9500 у.е-237500 
грн. тел0661991833,0971615002 без 
посредников
Срочно! Центр, 4/9 дома, с/паке-
ты, бр. Дверь, жилая, большой бал-
кон, цена 7000 у. е.-182000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Садовый бульвар, 7/9 дома, об-
щпл. 52 м.кв., кап. ремонт, комн. раз-
дельные, с/пакеты, новый кафель 
кухня, ванна, ламинат, кондицио-
нер, Цена 13500 у.е. -351000 грн., 
тел. 0668957466, 0971613111
Недорого! Свемовская, 4/5 
общ.пл.44 м.кв. с/п, жилая, Це-
на 7500 у.е.-198750грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! р-н м-на «Голливуд», 
3/5 дома,кухня 8 м.кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий 
ремонт ,12000 у.е.- 300000 грн.тел. 
0668957466, 0971613111 
Марата 3/9 общ. пл. 50\34/8 м. кв. 
с\п, б/д, кафель,косметический ре-
монт ,частично мебель, жилая ,бой-
лер Цена 9500 у.е-237500 грн.тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская общ. пл. 50 м.кв. 
с/п, счетчики, ламинат, новый 
кафель,ламинат, мебель Цена 9300 
у.е. -241800 грн.тел. 0668957466, 
0971613111
Свободы общ. пл. 54 м. кв. газ. 
колонка,счетчики, жилая Цена 8800 
у.е. -228800 грн.тел. 0668957466, 
0971613111
Черниговская 4/5 общ. пл. 47 м. 
кв. комнаты не проходные, счетчики 
,косметический ремонт Цена 7600 
у.е,-156000 грн тел. 0668957466, 
0971613111
Садовый бульвар общ.
пл.50 м. кв. с/п, б/д, полный кап.
ремонт,кондиционер, ламинат, 
встроенная мебель Цена 13500 
у.е.-344000 грн. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно Центр 2/9 общ.пл.50 
м.кв. 34/8 кухня ,б/д. косметический 
ремонт, жилая. балкон застеклен 
Цена 8300 у. е. -207500 грн. торг . 
Тел. 0662216088, 0686513519
Марата 3\9 общ.пл.50 м. кв.  с/п , 
б/д, косметический ремонт ,бойлер 
.жилая .Цена 9500 у.е. -23700 грн. . 
Тел. 0662216088, 0684855941
Свемовская, 50 м. кв. с/п. б/д. пол-
ный ремонт Цена 9300 у.е. -232000 
грн. . Тел. 0662216088, 0686513519
Черниговская 4/5 общ. пл. 47 м. 
кв. комнаты не проходные, счетчики 
,косметический ремонт Цена 7600 
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
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не 
угл, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Р-н рынка, 2 эт, ремонт, с/п, бал-
кон, 095 890 19 99
Черниговская, 3 эт, 64 кв.м., с/п, 
не проход, 11.000 у.е. – 308.000 грн, 
торг, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2 балкона, 
гараж во дворе, ЦЕНА ДОГОВОР-
НАЯ, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, косм.ре-
монт, 095 890 19 99
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не прох. комнаты, балкон, 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 
2-20-17
Депутатская, 3\4, 87 м.кв., 3 
балкона, без ремонта, 12 500у.е-
338 000, торг! (099) 394 33 96, 2-20-
17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., 
большой балкон+погреб, жилая, 
8000 у.е,- 208 000 грн., торг! (099) 
394 33 96, 2-20-17
Марата, 4\9, жилое состояние, 
68 м.кв, балкон, лоджия, счётчики, 
10000 у.е- 280 000 грн., торг!(099) 
394 33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ремонт, 
13500 у.е- 378 000 грн., торг!(067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Марата, 4\5, косм.ремонт, 58 м.кв., 
МПО, счётчики. 11 000 грн.- 308 000 
грн, торг!  (099) 394 33 96, 2-20-17
Мира, 8\9, 67 м.кв., с хорошим 
косм.ремонтом, не угловая. Рассма-
триваем обмен на 2-3 комн. с допла-
той. (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского 2/5,не угловая, 
улучшенная планировка, счетчи-
ки газ,вода,2 балкона, разд.сануз 
11 500(150 800грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Некрасова 4/9,69м.кв, не углов,  
ремонт, счетчики на воду, газ, 
отопление,11000у.е.(187 760грн), 
торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
пер. Короленко 4/4,сануз.
разд,новые окна, проводка, ме-
тал.дверь,2 комнаты с ремонтом, 
7800у.е. (204 900грн) 067 906 81 
88,095 648 42 28,
Слободская 1/5,не угловая, разд. 
комн., жилое состояние, 7000у.е. 
(181 300 грн) 095 648 42 28; 067 906 
81 88
6 Гв. Дивизия 5/9, не угло-
вая, улучшенная планировка, бал-
кон, лоджия, счетчик на газ и воду, 
бойлер, жилое состояние 9500у.е. 
(249 850 грн) 095 648 42 28; 067 906 
81 88
Свемовская, 5/9, 69,4/41,2/10,4; 
не угловая, улучшенной планиров-
ки, балкон и лоджия, потолки по-
белка, комнаты раздельные, 12000 
(312 000грн), 095 648 42 28, 067 906 
81 88
Мира 5/5, 62/7,7; не угловая, бой-
лер, счетчики на все, окна пла-
стиковые, лоджия и балкон, 8800 
(228 800грн), 095 648 42 28,067 906 
81 88
Некрасова 3/9, 65/8;улучшенной 
планировки, 2 балкона застеклены, 
косметический ремонт, счетчик на 
газ, 13400(348 400грн)067 906 81 88, 
095 648 4288
Халтурина 1/5, 65 кв. м., под ре-
монт  067 758 59 28, 066 351 53 97
Садовый бульвар 7/9, под ключ 
067 103 11 60, 099 245 62 05
Садовый бульвар 1/9, автоном-
ное, жилая 067 103 11 60, 066 351 
53 97
Щедрина 1/2, автономное, боль-
шой балкон, Срочно 067 103 11 60, 
066 351 53 97
Срочно! Свемовская 5/5, 65 кв. 
м., с крышей порядок, жилая 067 
103 11 60, 066 351 53 97
Горького 6/9, 69 кв.м.,  жилая 067 
103 11 60, 066 351 53 97
пер. Депутатский 1/5, 62 кв. м., 
потолки,с/п, б/д,  067 758 59 28, 066 
351 53 97
Рабочая, 3/5 эт., угловая, балкон, 
подвал, без ремонта, 51 кв.м, 9000 
у.е. – 234000 грн. Т. 050-985-34-13.

Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
неугл., тел., газ, вода – счетчики. Т. 
067-795-58-50.
Срочно! Богдановка, 66,5 кв.м, 
гараж, сарай; торг, или меняется на 
2-комн. кв. Т. 098-222-49-30.
Мира, 5/5 эт., неугл., счетчики, с/п 
частично, 62 кв.м, кухня 7,7 кв.м, 
бойлер, балкон, лодж.; торг. Т. 096-
955-66-33.
4/5 эт., 62 кв.м, неугл., комн. разд., 
счет., бойлер, п/кап. ремонта, 2 под-
вала, б/посредников. Т. 068-424-52-
07.
пер.Озерный, 62 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., кухня 7 кв.м, с/у разд., мет. дв., 
газ. кол., косм. рем. Т. 097-978-41-
61.
65 кв.м, 5/5 эт., счетчики, неугл., 
газ. кол., с/п, большой подвал, 8500 
у.е.- 225000 грн. Т. 050-668-99-46.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, три балкона, цена дог. Т. 
050-300-66-29.
Марата, 4/9 эт., неугл., балк., лодж. 
остекл., двойное подвал, б/дв., жи-
лая, с/у совместн., 16000 у.е. – 
416000 грн. Т. 095-583-76-45.
Мира, 8/9 эт., улучшен. планир., 
жтлая, ремонт, 67,8/41,3/9,5. Рядом 
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
цена договорная. Т. 066-827-92-28.
М-н Капсюль, 75 кв.м, газ, вода, 
отопление газ. и печн., лет. кухня, 
гараж, сарай. Т. 4-21-94, 095-006-
63-95.
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ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо
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директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)

Продається СУПЕРМАРКЕТ
 в Ямполі Сумської обл. 

торгова площа 500 м2 + складські та підсобні при-
міщення 200 м2. Е/Е 25 кВА, своя свердловина, ка-

налізація, опалення - окрема котельня з піролізним 
котлом. Автоматична сигналізація, відеонагляд. 

 099-721-66-83
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90, (05449) 4-72-38
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Локотки, дерев., 73 кв.м, два дво-
ра, газ, вода, печн. отопл., гараж, 
надв. постр., жилой, 8500 у.е. – 
221000 грн. Т. 050-191-85-59.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, 
газ, вода, канализац., гараж, погреб, 
срочно. Т. 066-849-31-64.
Деревян.; кирпичн. гараж на раз-
борку, цена дог. Т. 098-617-86-42.
М-н Капсюль, 0,17 га, гараж, во-
да, свет, без внутр. и наружн. отде-
лочн. работ, 5000 у.е. – 130000 грн. 
Т. 050-284-01-41.
Жилой, с летн. кухней и летней ве-
рандой, гараж, сарай, погреб; деше-
во. Т. 097-180-81-94.
Садовый м-н, дерев., треб. ре-
монта, 0,06 га, газ, вода рядом. Т. 
050-963-13-42.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. 
и печн. отопл., 0,12 га приват. Т. 098-
628-04-24.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня, с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Ушинского, кирпичн., газ, вода, 
все удобства, лет. кух., сарай, 0,06 
га. Срочно, недорого. Т. 050-803-58-
63
Глухов, полдома, пл. 62 кв. м, в до-
ме газ, вода, центр. канализац. Все 
вопросы по тел. Торг. Т. 050-976-63-
78
Локотки, есть надворн. постр., два 
двора, большой огород. т. 095-726-
54-32
Срочно Поселок! Общ.пл.107 м. 
кв. полный ремонт, гараж .летняя 
кухня . Тел. 0662216088, 0686513519
Район 9 школы дер., газ. и печ-
ное отопление, сарай, летняя  кух-
ня . Цена  8500 у.е.-212000 грн. торг 
Тел.0662216088, 0686513519
Центр города газ, вода. кана-
лизация .с/п ,земли 10 сот.. Тел. 
0662216088, 0686513519
Деревянный общ. пл. 72 м.кв., 
земля 6,5 сот земли, цена 5500 
у.е.- 137500грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Чкалова, общ.пл. 75 м.кв., земля 9 
сот, , Отопление печное, вода в до-
ме, цена 6500 у.е.-162000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Лазаревка, деревянный,70 м.кв., 
9 сот земли, отопление газовое или 
печное, в доме газ, вода, канализа-
ция, цена 8000 у.е.-200000 у.е., Тел. 
0668957466, 0971613111
Р-н «Затишка» со всеми удобст-
вами, б/д, с/п, двухкотурный котел, 
теплые полы. Цена 10500 у. е. 
Недорого! Поселок, центр, де-
ревянный, общ. Пл. 80 м.кв., газ, 
вода в доме, отопление комби-
нированное, 10 сот земли,6500 
у.е.- 169000грн.,Тел. 0668957466, 
0971613111
Капсюль, кирпичный, пл. 108 
м. кв., Все удобства в доме. Ото-
пление водяное, котел комбини-
рованный Цена 6500 у.е.-182000 
Тел.0668957466, 0971613111

Садовый микр., 80 кв. м, со 
всеми удобствами, земли 6 
сот., интернет WiFi, 14000 у.е. 
- 364000 грн. Т. 067-880-16-08

Р-н маг. «Премьера» (ас-
фальтир. подъезд), 100 кв. м, 
газ, вода, канализац., госте-
вой дом 25 кв. м (бревенча-
тый с русской печкой, под ба-
ню и т.д.), участок 0,13 га, ре-
шетки, домофон, хор. погреб, 
гараж. Т. 050-013-36-40

Â ÑÅËÅ
Комань, 54 кв.м и приусадебный 
участок 0,25 га. Во дворе надворн. 
постр., погреб, колонка, мимо дома 
проходит газ. Дом недалеко от реч-
ки. Т. 096-773-16-48
Реутенцы Кролевецкий район из 
силикатного кирпича, 110 кв. м, во-
да, паровое отопл., хоз. постр., 10 
соток огорода, в центре. Т. 097-753-
12-63, 097-753-12-62
Срочно! Шкирмановка, 50 кв. 
м, с ремонтом, вода в доме, надв. 
постр., сад, огород, земли 27 сот, газ 
рядом. Т. 068-666-82-94
пгт. Воронеж, полдома, отдель-
ный двор, лет. кухня, сарай, огород, 
сенокос, подъезд асфальтир. Т. 095-
666-43-05, 095-256-97-64
пгт. Воронеж, 5 м от ж/д вокза-
ла, газ, вода, надв. постр., 0,12 га. т. 
096-411-57-88
Срочно! Ображеевка, ул. 
П.Бочека, жилой, гараж, 15 сот. ого-
рода, вода во дворе. Т. 099-666-17-
13
пгт. Воронеж, деревян., газ, вода 
во дворе, погреб, хоз. постр. 15 сот. 
т. 095-862-04-29, 066-809-06-38
Глазово, два дома на 1 зем. уч. 80 
сот., хоз. постр., л. кухня, 3 погреба, 
большой гараж, сарай. Т. 066-121-
37-00
Клышки, два дома на участке, по-
стройки, скважина, колодец, 76 сот. 
земли, озеро, лес рядом. Или об-
мен на квартиру в Шостке. т. 050-
139-71-68
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 2 
котла (газ/дрова), колонка на крыль-
це, надв. постр., 0,15 га, с докумен-
тами, 5000 у.е. – 135000 грн., торг. Т. 
098-440-25-67, 050-851-82-28
Горбово, Н.-Серерского р-на, вся 
усадьба 19 сот, большой сад, во 
дворе вода, есть погреб, недалеко, 
р. Десна. Т. 050-307-12-50, 098-363-
17-63
пгт. Воронеж, деревян., обложен 
кирпич., 55 кв. м, огород 15 сот., гор. 
вода, все удобства в доме, 4 комн., 
хоз. постр., в центре школа, больни-
ца, магазины. т. 095-908-40-36
пгт. Воронеж, ул. Колесникова, 
1/1, полдома, 40 кв. м, газ, во дворе 
колонка, рядом вокзал, 70000 грн. Т. 
098-057-99-96, 098-604-99-97
пгт. Воронеж, деревянный, 63 
кв. м, 4 комнаты, газ, вода, хоз. по-
стройки, гараж, 0,23 га земли, очень 
хорошее место. Т. 063-350-77-79
пгт. Воронеж, 7х9, есть газ. са-
рай, кухня, гараж, во дворе колодец, 
подъезд асфальтирован. Т. 097-990-
46-03
Ображеевка, ракушечный, 80 кв. 
м, отоплен. печное, газ, вода – по 
улице, 0,35 га. Т. 095-346-35-95, 37-
4-41
Гамалеевка, жилой, на две ком-
наты, отопление печное и электро, 
огород 25 сот. Т. 050-405-07-48, 096-
806-55-75
Срочно! Пироговка, жилой, пл. 
32,5 кв. м, газифиц., колодец во дво-
ре, 10 сот. земли, возм. квартирось-
ем с послед. выкупом. Т. 050-742-31-
98, 097-101-67-28
Гамалеевка, жилой, общ. пл. 60 
кв. м, отопление печное, 15 сот., 
скважина во дворе. Т. 097-362-52-85
пгт. Воронеж, кирпичн., с надв. 
постр., газ, печное отоплен., ас-
фальт, центр. Т. 050-163-01-97, п. 19
Чулатово, со всеми удобствами, 
сад, надворн. постройки, земля 0,4 
га. Т. 098-673-13-44

пгт. Воронеж, ул. П.Кулиша, 99, 
есть газовое отоплен., вода в доме, 
есть погреб, сарай, сад, большой 
огород. Т. 099-076-54-72
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в 
доме, слив. Надворн. постр., вода в 
саду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-
618-88-26
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
пгт.Воронеж, дерев., надв. 
постр., сад, огород, вода во дворе, 
рядом озеро, 35000 грн. Т. 095-903-
71-31.
Клишки, недорого, жилой, 2 комн., 
надв. постр., погреб, 0,05 га, цена 
дог. Т. 7-35-43, 095-243-83-72.
Собичево. Т. 099-653-16-98.
Собич, надв. постр., 0,20 га, цена 
дог. Т. 096-298-39-77.
пгт.Воронеж, газ, вода, надв. 
постр., или мен. на квартиру в горо-
де. Т. 066-784-65-48.
Маково, дерев., отопление печное, 
вода во дворе, цена дог. Т. 097-614-
00-20.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, кусты, 
рядом остан. поезда, дача, недоро-
го. Т. 068-002-66-95.
Собич, срочно, сарай, погреб, 0,20 
га, 6000 грн. Т. 067-111-63-94.
пгт.Воронеж, Пролетарская, 
центр, 0,33 га, приват., сад ухожен, 
газ рядом, вода во дворе, надв. 
постр. Т. 068-159-85-74.
пгт.Воронеж, дерев., жилой, 65 
кв.м, 0.15 га, 4 комн., газ. отопл., во-
да, погр., сарай; недорого. Т. 097-
182-96-06.
Ображеевка, хор. сост., вода, ка-
нализ., надв. постр., газ. баллонный, 
центр, приват. Т. 068-212-49-44.
Деревян., общ. пл. 75 кв. м, иде-
альное место, выход с огорода пря-
мо к р. Десна, 0,17 га земли, приват. 
Т. 099-609-50-97
Пушкари, Н.-Северского р-на Чер-
ниговск. обл.,  дерево, 0,25 га, вода 
подведена, отопление печное, 200 
м от Десны, 30000 грн., торг. Т. 066-
521-29-44
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, уч. 12 сот. Т. 
097-752-68-80
Солотвино, жилой. Т. 099-307-28-
71
Ображеевка, газифицирован,15 
га, торг, 5000 у.е. – 130000 грн. Т. 
095-491-07-85

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Спасская (Артема), Садовый 
микр., 10 сот. под застройку, подъ-
езд асфальтирован, есть сгоревший 
дом, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 097-
252-30-62
Украинская (Советская), 0,08 
га. Т. 066-625-76-95
Курдюмовка, 0,10 га – гос. акт. Т. 
066-732-48-84, 067-536-84-68
пгт.Воронеж, центр, ул.Садовая, 
11, 0,06 га, можно под застройку, це-
на дог. Т. 099-223-41-17.
Под застройку, пл. 0,12 га, в хор. 
сост., свет, вода, огражден. Т. 066-
128-15-72, 066-328-77-34
В центре города, под магазин, 
пл. 0,13 га, приватизирован. Т. 066-
128-15-72, 066-328-77-34
Под застройку 0,12 га, в р-не ж/д 
вокзала, свет, газ, вода рядом. т. 
096-836-63-08
Под застройку на берегу р. Дес-
на, 0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не прод. рынка. 
Земля оформлена. Т. 098-673-13-44
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Шолохова, 0,10 га, или мен. на ав-
томобиль. Т. 066-764-61-03.
Комарова, 0.10 га, в р-не 5-ти 
этажного дома. Т. 066-764-61-03.
П.Мирного, 0,93 га, на улице ас-
фальт. Т. 068-395-34-18.
с. Узруй, Н.-Северского р-на Чер-
ниговск. 0,45 га., приватизир. Т. 066-
521-29-44

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, вода. 
(Возможно для жилья). Т. 098-748-
19-90; 099-736-35-08.
Тов. «Любитель 1» в черте горо-
да, дом на 2 комнаты с подвалом, 
сарай, вода, свет, приватизир. Т. 
099-004-20-50
Мичуринец-3, вода, свет, домик 
деревян., деревья – кусты и т.д. Т. 
066-458-40-08
5 массив, кирпичн. домик, погреб, 
грубка, свет, полив, емк. для воды, 
ц. 15000 грн., торг. Или обмен. Т. 
068-513-19-45

Шалимова, дача с большим 
домом, в сад. тов. «Строи-
тель», приват. Т. 095-620-50-
99
5-й массив, участок 10 соток, кир-
пичный дом, фруктовые деревья, 
виноград. Т. 066-841-17-26
5-й массив, 6 сот., домик, кусты, 
деревья. т. 066-247-84-45, 068-526-
55-23
Массив «Любитель», дерев. 
дом, огорожен, вода, беседка, ухо-
жен; 25000 грн. Т. 050-924-10-69.
5 массив, кирп. домик 5,5х6,5, или 
домик под разборку. Т. 068-040-69-
84.
5 массив, кирп домик, 2 комн., печ-
ка, теплица, вода, деревья, кусты, 
рядом лес; недорого. Т. 2-24-75, 097-
402-82-29.
5 массив, 0,05 га, дерев. домик, 
деревья, кусты; обработан. Т. 7-20-
23, 096-989-11-99.
5 массив, кирп. домик, погреб, во-
да. Т. 099-743-31-83.
5 массив, кирп. дом, свет, погреб, 
вода, печка, деревья, кусты; ухожен, 
цена дог. Т. 066-914-15-97.
За с/химией, кирп. домик 5х6 2эт., 
деревья, груши, яблони, виноград; 
недорого. Т. 095-927-50-22.

1 массив Гамалеевка, кирп. 
домик, погреб, печка, сарай, рядом 
остановка; ухожен, недорого. Т. 050-
191-85-59.
«Мичуринец-3», ухожен, вода на 
уч., свет, дерев. дом. Т. 063-286-67-
00.
Тов. «Химик», 0,06 га, кирп. дом, 
погреб, свет, вода, 2 мет. будки под 
инвентарь, емкость под воду. Т. 095-
930-70-05.
Тов. «Мичуринец», домик, по-
греб, вода, деревья, кусты, 0,073 га, 
16500 грн. Т. 066-111-25-43.
«Химик», напротив молзавода, на 
участке им. деревян. домик, сарай, 
плодов. деревья, свет, полив, прив. 
документы на авто, ориентир. сто-
им. 3500-4000 у.е. – 98000-112000 
грн. Т. 066-634-98-76
5 массив, 10 сот., домик, сарай, ту-
алет, погреб. Т. 095-744-57-22
«Мичуринец», домик, хоз. по-
стройки, свет, вода, озеро рядом. 
Плуг ручн. Т. 096-501-46-69, 6-39-72
«Мичуринец-2», кап. домик + са-
рай, туалет, вода + емкость рядом. 
Груши, яблони, кусты. Обработан, 
26000 грн. Т. 066-123-00-46
«Мичуринец-4», 0,10 га, земля 
приват., вода по участку, цена дог. Т. 
066-748-15-18, 050-088-25-60.

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 
6х5,5, ворота 2,5х2,5, яма, погреб, 
свет. Т. 066-880-80-58
кооп. «Привокзальный», капи-
тальный, размер 5х8 м, ворота вы-
сота 2,5 м, им. смотровая яма, сухой 
погреб. т. 093-234-97-91
Январская, капит., погреб, смо-
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

м. Шостка,
пров. Депутатський, 10,
2 поверх, каб. 10
тел. 073-175-82-40 (безкоштовний зворотній зв язок)`
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вищої категорії
КОНСУЛЬТАЦІЇ, ДІАГНОСТИКА ТА ЛІКУВАННЯ

СЕРЦЯ ТА СУДИННОЇ СИСТЕМИ

ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАМА

СЕРЦЯ (ЕКГ)

Сучасний
12-канальний

електро-
кардіограф
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Моторку или мопед – 400 грн. Би-
нокль, циркулярку, гусятницу – 50 
грн. Насос для авто – 40 грн. Т. 066-
225-06-26
Мет. гараж, примус – 80 грн., газ. 
колонку – 400 грн. Матрац надувн. – 
60 грн. Котелок. Т. 066-225-06-26
Болгарку – 150 грн., груз. мото-
роллер «Муравей», обувь мужск. р. 
41-42, сковороду. Т. 066-225-06-26
Мет. будку, мангал – 50 грн., тур. 
раскладной стол и стулья, плот над-
увной, ВАЗ-02-04, флягу. т. 066-225-
06-26
Фотоаппарат, объектив, наруч-
ные часы. Т. 7-30-52

Пух-перо новое и б/у, пери-
ны, подушки, шкуры кроля. Т. 
095-179-06-91, 068-654-98-61
Желтые корпуса часов, статуэт-
ки фарфор., иконы, картины, моне-
ты, дорого. Т. 050-803-58-63

Квартиру или часть дома, можно 
треб. ремонта или с долгами. Цена 
50 тыс. грн. Т. 068-923-14-70
Пух-перо старое и новое, старин-
ных кукол, рога оленя, лося. Т. 067-
398-96-97, 050-783-89-63
Срочно! 1-ю квартиру недорого 
в черте города. Тел. 066 895 74 66
Срочно! 2-ю квартиру недо-
рого до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  
0662216088
Срочно! 3-ю квартиру недо-
рого до 9000 у.е.- 234000 грн. тел. 
0971613111
Срочно! Дом, недорого, в черте 
города, тел. 0668957466

ÑÄÀÞ 

2-ком. кв. меблированная 
(стеклопакеты, новый ре-
монт санузла, бойлер, холо-
дильник, стиральная маши-
на). Т. 066-901-22-31

Посуточно 1-2-комн. кв. в 
центре, все удобства, WiFi, 
с предоставлением док-в ко-
мандировочным. Т. 097-969-
12-32
Посуточно 1-ком. кв. в центре, каб. 
ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 066-
861-86-49, 093-747-05-29
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в 
центре гор., после ремонта, со все-
ми удобствами, кабельное ТВ, Wi-Fi, 
горячая вода, рядом стоянки. Т. 050-
074-14-43, 067-365-77-53
Нежилое помещение в арен-
ду, под любой вид деятельности, 50 
кв. м, по ул. Бульварная (Орджони-
кидзе), 4, фасадный выход. Т. 099-
272-97-97
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами, с предоставлением 
докум., кабельное, интернет. Т. 099-
717-89-84, 097-660-28-77

Комнату в общежитии. В центре 
города по ул. Мира. комната боль-
шая, чистая, светлая, в комнате 
есть вода. Т. 096-778-22-43
1-ком. кв. на Виннице, частично 
меблирована. Т. 098-718-15-19
Помещение по ул. Короленко, под 
магазин, офис, аптеку, автоном. ото-
плен., удобная локация. Т. 066-454-
98-67
Посуточно 2-ком. кв. в центре, 
гор. вода, WiFi. Документы коман-
дировочным. Т. 066-615-11-71, 097-
538-95-45
1-ком. кв. в центре. Т. 097-167-07-
75
Складские помещения в цент-
ре города, больше 1000 кв. м. Т. 098-
673-13-44
Помещение в аренду под СТО 70 
кв. м, на территории автостоянки по 
адресу ул. Свемовская, 8Б (Дзер-
жинского). Т. 066-911-66-07
Посуточно 1-ком. кв. с ремон-
том, в центре, рядом автостоянка. Т. 
066-466-68-39, 098-825-76-73
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-
580-72-70
1-комн. кв. в р-не автопарка, 
5 эт., или продается; комната по 
ул.Черниговской, 15, 3 эт., или про-
дается. Т. 095-887-64-20, 097-224-
24-12.
1-комн. кв. в центре, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 063-404-25-95.
Торговая точка под роллетами 
на продовольственном рынке (ряд 
семена), 12-25 кв.м, за арендную 
плату. Т. 066-329-06-64, 099-326-53-
21.
Комната в общежитии на длит. 
срок, оплата при встрече. Т. 095-
326-48-59
1-ком. кв. ул. Шевченко, на длит. 
срок. Т. 095-932-27-68
Посуточно 1-ком. кв. по ул. 
Прорезной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42

Сарай с погребом в р-не прод. рын-
ка. Т. 095-212-77-65
Комната в общежитии на длит. 
срок по ул. Мира, 10А, 3 эт. Т. 066-
514-87-21, 068-727-71-06
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